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ELECTRONICS

CHANGEMENTS PRODUIT: MIS-A-JOUR

NOUVEAU PRODUIT

REFERENCE FABRICANT

MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ
MB110B1/H1 MERCEDES-BENZ

GET CONNECTED

MODELE

V-CLASS

EQV

V-CLASS MARCO POLO

V-CLASS MARCO POLO HORIZON
VITO

VITO MIXTO

VITO TOURER

VITO TOURER MARCO POLO ACTIVITY
VITO-e

VITO-e TOURER

INTEGRE AU FAISCEAU EXISTANT

REFERENCE FABRICANT
NI166BH/DH NISSAN
NI166BH/DH NISSAN
VW291BX/HX VOLKSWAGEN
L'USAGE LIMITE

REFERENCE FABRICANT
FRO83B1/H1 FORD
FRO83B1/H1 FORD
FRO87H1 FORD
FRO87H1 FORD
FRO87H1 FORD
PE084B1/D1 PEUGEOT
PE084B1/D1 PEUGEOT
RN156BX/DX MITSUBISHI
RN156BX/DX MITSUBISHI
RN156BX/DX MITSUBISHI
RN156BX/DX RENAULT
RN156BX/DX RENAULT
RN162FB/HB RENAULT
RN162FB/HB RENAULT
RN162FB/HB MERCEDES-BENZ
RN162FB/HB MERCEDES-BENZ

NON PLUS DANS NOTRE PROGRAM, REMPLACEMENT HN870DX

MODELE
JUKE
JUKE HYBRID

TIGUAN I

MODELE

E-TRANSIT
E-TRANSIT
TRANSIT

TRANSIT

TRANSIT

3008

3008 HYBRID

ASX I

ASX Il HYBRID (HEV)
ASX Il PLUG-IN-HYBRID (PHEV)
CAPTUR I

CAPTUR Il E-TECH
ARKANA

ARKANA E-TECH
CITAN

CITAN TOURER

TYPE
Utilitaire
Utilitaire
Ludospace
Ludospace
Utilitaire
Utilitaire
Ludospace
Ludospace
Utilitaire

Ludospace

TYPE
SuUvV
SuUV

SuUvV

TYPE
Chassis
Utilitaire
Utilitaire
Chassis
Ludospace
Multispace
Multispace
SUv

SuUv

SUvV

SUV

SUvV

SUV

SUvV
Utilitaire

Multispace

Archives du bulletin d'information

ANNEE
05/2024
05/2024
05/2024
05/2024
05/2024
05/2024
05/2024
05/2024
05/2024

05/2024

ANNEE
08/2024
08/2024

02/2024

ANNEE

05/2022-06/2024
05/2022-06/2024
06/2016-06/2024
06/2016-06/2024
06/2016-06/2024
10/2016-03/2024
01/2020-03/2024
03/2023-06/2024
03/2023-06/2024
03/2023-06/2024
12/2019-06/2024
08/2020-06/2024
03/2021-12/2023
03/2021-12/2023
12/2021-07/2023

12/2021-07/2023


https://www.ecs-electronics.nl/newsletter-archive
https://www.ecs-electronics.nl/

REFERENCE FABRICANT MODELE

HN868D1 HONDA CIVIC X

HN868D1 HONDA CIVIC X

HN868D1 HONDA CR-V HYBRID

HN868D1 HONDA CR-VV

HN868D1 HONDA HR-V

HN868D1 HONDA JAZZ CROSSTAR HYBRID
HN868D1 HONDA JAZZ HYBRID

HN868D1 HONDA JAZZ IV

NON PLUS DANS NOTRE PROGRAM, REMPLACEMENT MZ167HX

REFERENCE FABRICANT MODELE
MZ163HX MAZDA 3
MZ163HX MAZDA CX-30

NON PLUS DANS NOTRE PROGRAM, REMPLACEMENT VL048HX

REFERENCE FABRICANT MODELE
VLO39DX VOLVO S90 I
VLO39DX VOLVO Voo Il

TYPE

3/5 Portes

Limousine

SuUV

SuUvV

SuUvV

SuUV

3/5 Portes

3/5 Portes

TYPE

3/5 Portes

SuUvV

TYPE

Limousine

Break

NON PLUS DANS NOTRE PROGRAM, IL N'Y A PAS UNE REMPLACEMENT

REFERENCE FABRICANT MODELE
MTO72HH MITSUBISHI PAJERO IV
RNO50BB RENAULT MEGANE Il GRANDTOUR

TYPE

SuUV

Break

ANNEE
03/2017
07/2017
02/2019
10/2018-07/2023
07/2015
01/2020
01/2020

07/2015

ANNEE
03/2019

09/2019

ANNEE
07/2016-12/2020

07/2016-12/2020

ANNEE
02/2007

09/2003-06/2009

LASSISTANCE TECHNIQUE: 00800 22552327
SERVICE APRES-VENTE: +31 (0)76 581 0499
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